
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Stěhování RTG přístroje
                1 Kus   1.731.994,00      1.731.994,00

V návaznosti na Vámi zaslanou cenovou nabídku č. CZ/1910 ze dne 30.1.2023
objednáváme přestěhování angiografického přístroje Azurion 7C12 do nových
prostor v areálu Masarykovy nemocnice v Ústí  nad Labem

Kontaktní osoba:
__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,        1.731.994,00 

Philips Česká republika s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23
186 00 Praha 8 - Karlín

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000183
Termín dodávky:  15.03.2023

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600145643

Datum objednávky 23.02.2023
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Stěhování RTG přístroje
                1 Kus   1.731.994,00      1.731.994,00

V návaznosti na Vámi zaslanou cenovou nabídku č. CZ/1910 ze dne 30.1.2023
objednáváme přestěhování angiografického přístroje Azurion 7C12 do nových
prostor v areálu Masarykovy nemocnice v Ústí  nad Labem

Kontaktní osoba:
__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,        1.731.994,00 

Philips Česká republika s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23
186 00 Praha 8 - Karlín

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000183
Termín dodávky:  15.03.2023

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600145643

Datum objednávky 23.02.2023
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
Objednávka 2600145643

Datum objednávky 23-02-2023 Philips Česká republika S . r . o .
Vyhotovuje: Røhanské nábřeží 678/23

Oddělení: Zdravotnická tech. 186 00 Praha 8 _ Karlín
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnř pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 1.3 UStí nad Lam lOOOl83

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 15.03.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 33l6/l2A
401 l3 Ústí nad Labem

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Stěhování RTG přístroje
l Kus l.73l.994,00 l.73l.994,00

V návaznosti na Vámi zaslanou cenovou nabídku Č. CZ/1910 Ze dne 30.l.2023
objednáváme přestěhování angiografického přístroje Azurion 7Čl2 do nových
prostor v areálu Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

Kontaktní osoba:

Celk.hodn. s DPH CZK , l.73l.994,00

Vystavil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l



 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

_ 

_ 

   

 

 

  
 

 

 

 

 
 
Věc: Cenová nabídka č. CZ/1910 – stěhování angiografického přístroje Azurion 7 C12 
 
 
Vážený pane inženýre,  
 
dle Vašeho požadavku předkládám níže upravenou cenovou nabídku na stěhování přístroje 
Azurion 7 C12 v rámci areálu Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem: 
 

pol. popis cena 
1. Předinstalační příprava 507 210 Kč 

  

- technologický rozvaděč 
- technologický projekt 
- manipulace, koordinace 
- transportní konstrukce a pomůcky 
- základová deska angiografického stolu AD7 

2. Deinstalace a instalace Azurion 7C12/Acist CVi/Mavig 853 300 Kč 

  

- instalační materiál (Philips, Bracco, Mavig) 
- přídavný stropní ochranný štít Mavig (OT80002) 
- servisní práce, dopravné, stěhování (15 dní) 
- elektrická revize 
- přejímací zkouška + měření rozptýleného záření 

3.  Deinstalace a instalace GE ComboLab 70 890 Kč 

  
- instalační materiál 
- servisní práce, dopravné, stěhování (2 dny) 

cena bez DPH 1 431 400 Kč 
DPH 21% 300 594 Kč 
cena s DPH 1 731 994 Kč 

 
  

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

_ 

_ 

   

 

 

  
 

 

 

 

 
 
Věc: Cenová nabídka č. CZ/1910 – stěhování angiografického přístroje Azurion 7 C12 
 
 
Vážený pane inženýre,  
 
dle Vašeho požadavku předkládám níže upravenou cenovou nabídku na stěhování přístroje 
Azurion 7 C12 v rámci areálu Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem: 
 

pol. popis cena 
1. Předinstalační příprava 507 210 Kč 

  

- technologický rozvaděč 
- technologický projekt 
- manipulace, koordinace 
- transportní konstrukce a pomůcky 
- základová deska angiografického stolu AD7 

2. Deinstalace a instalace Azurion 7C12/Acist CVi/Mavig 853 300 Kč 

  

- instalační materiál (Philips, Bracco, Mavig) 
- přídavný stropní ochranný štít Mavig (OT80002) 
- servisní práce, dopravné, stěhování (15 dní) 
- elektrická revize 
- přejímací zkouška + měření rozptýleného záření 

3.  Deinstalace a instalace GE ComboLab 70 890 Kč 

  
- instalační materiál 
- servisní práce, dopravné, stěhování (2 dny) 

cena bez DPH 1 431 400 Kč 
DPH 21% 300 594 Kč 
cena s DPH 1 731 994 Kč 

 
  

PHILIPS

Věc: Cenová nabídka č. CZ/1910 - Stěhování angiografického přístroje Azurion 7 C12

Vážený pane inženýre,

dle Vašeho požadavku předkládám níže upravenou cenovou nabídku na Stěhování přístroje
Azurion 7 C12 v rámci areálu Masarykovy nemocnice v UStí nad Labem:

POI- POPÍS cena
1. Předinstalační příprava 507 210 Kč

- technologický rozvaděč
- technologický projekt
- manipulace, koordinace
- transportní konstrukce a pomůcky
- základová deska angiografickěho Stolu AD7

2. Deinstalace a instalace Azurion 7C12/Acist CVi/IVIavig 853 300 KČ
- instalační materiál (Philips, Bracco, IVIavig)
- přídavný Stropní ochranný štít IVIavig (OT80002)
- Servisní práce, dopravně, stěhování (15 dní)
- elektrická revize

- přejímací Zkouška + měření rozptýleněho záření
3. Deinstalace a instalace GE ComboLab 70 890 KČ

- instalační materiál

- Servisní práce, dopravně, stěhování (2 dny)
cena bez DPH 1 431 400 Kč

DPH 21% 300 594 Kč

cena S DPH 1 731 994 Kč



 
 
 
 

 

 

   

 

 

 

   

_ 

_ 

Platnost této nabídky je 90 dní / (3 měsíce). Po uplynutí této lhůty není společnost Philips Česká 
republika s.r.o. touto nabídkou dále vázána.  
 
Tato nabídka je informativní a k uzavření smluvního vztahu dojde podpisem separátní smlouvy 
nikoliv prostou akceptací této nabídky. 
 
 
S pozdravem,  
 

 
 
 
 

 

 

   

 

 

 

   

_ 

_ 

Platnost této nabídky je 90 dní / (3 měsíce). Po uplynutí této lhůty není společnost Philips Česká 
republika s.r.o. touto nabídkou dále vázána.  
 
Tato nabídka je informativní a k uzavření smluvního vztahu dojde podpisem separátní smlouvy 
nikoliv prostou akceptací této nabídky. 
 
 
S pozdravem,  
 

PHILIPS

Platnost této nabídkyje 90 dní/ (3 měsíce). Po uplynutí této lhůty není Společnost Philips Česká
republika s.r.o. touto nabídkou dále vázána.

Tato nabídka je informativní a k uzavření smluvního vztahu dojde podpisem separátní smlouvy
nikoliv prostou akceptací této nabídky.

S pozdravem,


	CZ1910_KZ_IGT_stěhování_v2



